

PODER LEGISLATIVO ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS

CNPJ: 09.589.367 / 0001 - 67 - FONE: (86) 3288 - 1120

Email: camarapalmeiraispi@hotmail.com

REQUERIMENTO Nº- 88/2021 EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS-PI
PROTOCOLO Nº 171
Em: 04 06 1001
Secretario

RODRIGO ÉRIC PEREIRA TEIXEIRA Vereador do MDB, com assento neste Poder, vem na forma Regimental e depois de ouvido o Plenário, requerer que seja solicitado do senhor Prefeito Municipal providências no sentido de que seja autorizado a recuperação da ESTRADA vicinal que liga ao povoado MARRUÁ próximo a sede do Município.

JUSTIFICATIVA

Atender justa reivindicação das pessoas que residem na comunidade que é um assentamento onde muitos produzem, facilitando o tráfego de veículos, de pessoas e o escoamento da produção.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Palmeirais (PI), em 04 de

junho de 2021.

RODRIGO ÉRIC PEREIRA TEIXEIRA

Vereador - MDB

De 05 06 1 2021

CÂNLARIA MUNICIPAL DE FALEISIRAIS-PI
APROVADO POR UNANIMIDADE
Em: 05 1/ 06 1 2021

-19